



KONKURSY



OGŁOSZONO NABÓR WNIOSKÓW W RAMACH KONKURSU KONKURS FIRST TEAM FENG

FIRST TEAM umożliwia zdobycie finansowania na założenie zespołu badawczego i prowadzenie w Polsce innowacyjnych badań z potencjałem aplikacyjnym.

[Więcej >>>](#)



OGŁOSZONO NABÓR WNIOSKÓW W RAMACH KONKURSU PROOF OF CONCEPT (PoC FENG)

Proof of Concept (PoC) to działanie skierowane do naukowców i naukowców pracujących w polskich organizacjach badawczych, którzy chcą zweryfikować potencjał wdrożeniowy posiadanych wyników badań.

[Więcej >>>](#)



PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYM NABORZE WNIOSKÓW W RAMACH KONKURSU „KSZTAŁCENIE DLA POTRZEB GOSPODARKI – FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ROZWOJU SPOŁECZNEGO (FERS)

O dofinansowanie mogą ubiegać się projekty, które obejmują kompleksowy program wsparcia realizowany na wybranym kierunku lub kierunkach studiów umożliwiający dostosowanie kwalifikacji i/lub kompetencji studentów do potrzeb gospodarki i rynku pracy. Wsparciem mogą być objęte również działania związane z rozwojem kwalifikacji i/lub kompetencji kadry zaangażowanej w proces kształcenia na kierunku lub kierunkach objętych projektem. Nabór trwa od 10 lipca 2023 r. do 31 października 2023 r. Budżet naboru wynosi 500 mln zł.

[Więcej >>>](#)



PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYM NABORZE WNIOSKÓW W RAMACH VII KONKURSU INFOSTRATEG NA PROJEKTY ZAMAWIANE

Konkurs obejmuje temat zgłoszony przez Główny Urząd Miar: wyznaczanie granic ośrodków o różnej gęstości w radiografii przemysłowej oraz w przemysłowej tomografii dla celów precyzyjnego wyznaczania objętości.

Całkowity budżet konkursu wynosi 11,7 mln PLN. Nabór wniosków będzie trwał od 14 lipca 2023 r. do 15 września 2023 r.

[Więcej >>>](#)

ROZWÓJ KARIERY



II EDYCJA AKADEMII MENAGERA PROJEKTÓW Z HORYZONTU EUROPA

Krajowy Punkt Kontaktowy Programów Badawczych UE w NCBR organizuje kolejny cykl szkoleniowy, składający się z 9 modułów informacyjnych oraz 9 spotkań towarzyszących nt. wszystkich etapów życia projektu w Programie Ramowym Horyzont Europa wraz z dobrymi praktykami beneficjentów; udział jest nieodpłatny; cały cykl wydarzeń w trybie online potrwa od 20 września do 23 listopada br.; rejestracja rusza 4 września o godz. 10:00.

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA



STORMWATER POLAND 2023

„Adaptacja z jakością” – to hasło VII edycji Stormwater Poland, czyli konferencji dotyczącej wód opadowych w Polsce, która odbędzie się we wrześniu w Katowicach pod patronatem honorowym Narodowego Centrum Badań i Rozwoju

[Więcej >>>](#)

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI



MISJE UE NA DOBREJ DRODZE DO REALIZACJI ZAŁOŻONYCH CELÓW

Komisja Europejska wydała komunikat, w którym wyrażono poparcie dla kontynuacji realizacji dotychczasowych pięciu misji Unii Europejskiej (UE) oraz zaproponowano uruchomienie szóstej misji – na rzecz Nowego Europejskiego Bauhausu.

[Więcej >>>](#)



PORADNIK DLA PARTNERÓW PROJEKTÓW INTERREG BSR

Poradnik dla projektów realizowanych w ramach programu Interreg Region Morza Bałtyckiego 2021-2027

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami,
zespół CPiI